
Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Global piyasalarda Rusya-Ukrayna savaşı, Ukrayna’da sivillerin öldürüldüğüne dair gelen haber akışı sonrası tekrar baş
gündeme oturmuş durumda. Buça’da sivillerin öldürüldüğüne dair dünyadan tepki çeken görüntüler sonrası ABD’den Rusya’ya
yeni yaptırımlar geleceği açıklandı. ABD Başkanı Biden, Rusya Devlet Başkanı Putin'in "savaş suçları" nedeniyle yargılanması
çağrısında bulundu. Kremlin suçlamaları reddetti. Yeni alınan kararla ABD Hazinesi, Rus hükümetinin ABD’li finans
kuruluşlarına dolar cinsi ödeme yapmasına izin vermeyecek. Avrupa Birliği Komisyonu’nun ekonomiden sorumlu üyesi
Gentiloni “Rusya'ya karşı olası tüm yaptırımlar, şimdi herzamankinden daha fazla masada kalmaya devam ediyor”dedi.
Almanya Maliye Bakanı Lindner, Rusya'dan gaz ithalatının sona erdirilmesinin Avrupa Birliği'ne Rusya'dan daha çok zarar
vereceğini dile getirdi.
Uluslararası Enerji Ajansı 31 üye ülkesi savaş sonrası 2.kez acil durum petrol rezervlerinden belli bir miktar petrolü kullanıma
açmak üzere anlaştı, miktarın bu hafta açıklanması bekleniyor. Geçtiğimiz hafta ABD stratejik petrol rezervlerinden piyasaya
satış yapma kararı fiyatları düşürmüştü. Ancak yeni yaptırım kararları petrol fiyatlarını etkileyebilir.

Rusya, 52“dost ülkeye”uçuşları 9 Nisan itibariyle başlatacak.

Euro Bölgesi enflasyon mart ayında yıllık %7,5 ile rekor seviyede açıklandı. Avrupa Merkez Bankası’ndan faiz artırım
beklentileri öne çekildi. Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Vasle, merkez bankasının bu yılsonunda veya 2023 yılı
başında EuroBölgesi’nde8 yıldır sürennegatif faiz politikasına son verebileceğini belirtti.

Almanya da Kovid-19 karantina zorunluluğu 1 Mayıs itibariyle kaldırılacak. Çin’de ise Kovid vakaları artmaya devam ediyor.

Cuma günü açıklanan veride FED’in de yakın izlediği ABD tarım dışı istihdam, Mart'ta 431 bin artarak 490 bin kişilik piyasa
beklentilerinin gerisinde kalırken daha önce 678 bin olarak açıklanan Şubat ayı istihdam artışı 750 bine revize edildi. Aylık
istihdam artışı ve kazançlardaki yükselişin, 12 Nisan’da açıklanacak ve güçlü gelmesi olası Mart TÜFE verisi ile birlikte FED’in
agresifleşeceğine, daha hızlı faiz artışı ve bilanço küçültmeye gidebileceğine dair beklentilere destek olabilir. İşsizlik oranı ise
%3,8'den %3,6'ya geriledi.

Bu sabah Dolar Endeksi 98,93; ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,43; EUR/USD paritesi 1,0972 ve ons altın 1.931-USD civarında işlem
görüyor.

Yurt içinde TUİK’in açıkladığı verilere göre TÜFEMart ayında piyasa beklentisinin bir miktar altında kalarak bir önceki aya göre
%5,46 artış gösterdi. Şubat ayında aylık bazda %4,81 artış gerçekleşmişti. Böylece yıllık TÜFE artışının %61.14’e yükseldi. Yıllık
enflasyon 20 yılın zirvesinde kalmayı sürdürdü. Akaryakıt zamlarının etkisi ile ulaştırma ve sonrasında gıda kalemleri en yüksek
artışla ön plana çıktı. Martayında yurtiçi üretici fiyat endeksi aylık bazda %9,19 artarken (Şubat: %+7,22) Y-ÜFE’deki yıllık artış
%105’den %114,97’ye yükseldi. Piyasalarda en fazla izlenen özel kapsamlı TÜFE C endeksi aylık bazda %4,39 artış gösterirken
(Şubat: %+3,75) TÜFEC endeksindeki yıllık artış ise piyasa beklentisinin deüzerinde kalarak%44,05’den %48,39’a yükseldi.
Mart ayında enerji ithalatındaki artışın da etkisi ile 8,24 milyar dolar dış ticaret açığı verildi.
Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, Kur Korumalı Mevduat’ın (KKM) da etkisiyle kur ve faiz sarmalından çıkıldığını söyledi. Bakan
Nebati KKM hesaplarındaki bakiyenin, 1 Nisan itibarıyla 695 milyar TL'ye ulaştığı belirtti. Sisteme giren altın miktarının iki
katına çıktığını belirten Bakan Nebati,altın tasarruf sistemini daha hızlı şekilde kullanacak adımların atıldığını sözlerine ekledi.
Turizm gelirlerinin beklentilerinin de ötesine gideceği öngörüsünde bulunan Bakan Nebati, “Yıl sonunda beklentilerimize
uygun bir enflasyondüşüşü yaşayacağız”dedi.

Dışişleri Bakanlığı tarafından Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ABD Başkanı Biden arasında Ekim'de gerçekleştirilen görüşmede
varılan mutabakat uyarınca,Türkiye - ABD StratejikMekanizması'nın Ankara'da başlatıldığını bildirildi.

Türk Lirasımevduatve katılım hesapları ile bazı yatırımfonlarındaki stopaj indirimi 30Haziran’a kadar uzatıldı.

Bu sabah Türkiye 5 yıllık CDS 554 ve USD/TL 14,69 seviyelerinde işlem görüyor. BIST-100 Endeksi dün günü %2,65 yükselişle
2.311,40 puandan rekorseviyede kapattı. BIST-100 Endeksi yılın ilk çeyreğinde %20,22 artışla son 10 yılın ilk çeyreklerindeki en
hızlı yükselişini gösterdi.

Bugün yurt içinde reel efektif döviz kuru, fiyat gelişmeleri raporu; ABD’de ise hizmet PMI, ISM hizmet endeksi ve dış ticaret
verileri takip edilecek.

Piyasalara Genel Bakış
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Usd/TL - Eur /TL - Tahvil/Bono - Hisse Senedi

Usd/TL:
TUİK’in açıkladığı verilere göre TÜFE Mart ay ında piyasa

beklentisinin bir miktar altında kalarak bir önceki aya göre

%5,46 artış gösterdi. Şubat ay ında aylık bazda %4,81 artış

gerçekleşmişti. Böylece y ıllık TÜFE artış ı %61.14’e

yükseldi. Y ıllık enflasyon 20 y ılın zirvesinde kalmayı

sürdürdü. Akaryakıt zamlar ının etkisi ile ulaştırma ve

sonrasında gıda kalemleri en yüksek artışla ön plana çıktı.

Mart ayında yurtiç i üretic i f iyat endeksi aylık bazda %9,19

artarken (Şubat: %+7,22) ÜFE’deki yıllık artış %105’den

%114,97’ye yükseldi. Çekirdek endekslere baktığımızda ise

aylık artış oranlar ı Şubat ayının üzerinde kalırken (aylık artış

oranlar ı Mart ayında %4.2-%6.2 bandında seyretti, Şubat

ayında %3.7-%5.6 bandındaydı), y ıllık bazda bütün

endekslerde yükseliş eğilimi devam etti. Piyasalarda en

fazla izlenen özel kapsamlı TÜFE C endeksi aylık bazda

%4,39 artış göster irken (Şubat: %+3,75) TÜFE C

endeksindeki yıllık artış ise piyasa beklentisinin de üzerinde

kalarak %44,05’den %48,39’a yükseldi.

Mart ayında enerji ithalatındaki artış ın da etkisi ile 8,24

milyar dolar dış ticaret açığı verildi.

Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, Kur Korumalı Mevduat’ın

(KKM) da etkisiy le kur ve faiz sarmalından çıkıldığını

söyledi. Bakan Nebati KKM hesaplar ındaki bakiyenin, 1

Nisan itibar ıyla 695 milyar TL'ye ulaştığı belirtti. Sisteme

giren altın miktar ının iki katına çıktığını belirten Bakan

Nebati, altın tasarruf sistemini daha hızlı şekilde kullanacak

adımlar ın atıldığını sözlerine ekledi. Tur izm gelirlerinin

beklentiler inin de ötesine gideceği öngörüsünde bulunan

Bakan Nebati, “Yıl sonunda beklentilerimize uygun bir

enflasyon düşüşü yaşayacağız” dedi.

Türk Liras ı mevduat ve katılım hesaplar ı ile baz ı yatır ım

fonlarındaki stopaj indirimi 30 Haziran’a kadar uzatıldı.

Global piyasalarda Rusya-Ukrayna savaşı, Ukrayna’da

siviller in öldürüldüğüne dair gelen haber akış ı sonras ı tekrar

baş gündeme oturmuş durumda.

Bu sabah Türkiye 5 yıllık CDS 554 ve USD/TL 14,69

seviyelerinde işlem görüyor. BIST-100 Endeks i dün günü

%2,65 yükseliş le 2.311,40 puandan rekor seviyede kapattı.

BIST-100 Endeksi y ılın ilk çeyreğinde %20,22 artışla son 10

yılın ilk çeyreklerindeki en hızlı yükselişini gösterdi.

Bugün yurt içinde reel efektif döviz kuru ve TCMB fiyat

gelişmeleri raporu açıklanacak.

TL Tahvil/Bono:
Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, Kur Korumalı Mevduat’ın

(KKM) da etkisiy le kur ve faiz sarmalından çıkıldığını

söyledi. Bakan Nebati KKM hesaplar ındaki bakiyenin, 1

Nisan itibar ıyla 695 milyar TL'ye ulaştığı belirtti. Sisteme

giren altın miktar ının iki katına çıktığını belirten Bakan

Nebati, alt ın tasarruf sistemini daha hızlı şekilde kullanacak

adımlar ın atıldığını sözlerine ekledi. Tur izm gelirlerinin

beklentiler inin de ötesine gideceği öngörüsünde bulunan

Bakan Nebati, “Yıl sonunda beklentilerimize uygun bir

enflasyon düşüşü yaşayacağız” dedi.

TUİK’in açıkladığı verilere göre TÜFE Mart ay ında piyasa

beklentisinin altında kalarak bir önceki aya göre %5,46 artış

gösterdi. Böylece y ıllık TÜFE artışı Mart ayında %61.14’e

yükseldi. Piyasalarda en fazla izlenen özel kapsamlı TÜFE

C endeksi y ıllık artış ise %47,10 olan piyasa beklentisinin

üzerinde kalarak %48,39’a yükseldi. Yİ-ÜFE ise yıllık olarak

%105’den %114,97’ye yükseldi.

Yurt içi piyasalarda geçen hafta müzakereden gelen olumlu

mesajlara istinaden global r isk iştahındaki artışa paralel

lokal varlıklardaki değer kazançlar ı devam ediyor. Jeopolit ik

konularla ile ilgili gelecek olan haber akış lar ı global ve lokal

piyasalar ın fiyatlamalar ında etkili olacaktır. Orta vadede

ekonomi teşviklerinin, güçlü liralaşma stratejisinin lokal

varlıklar üzerinde olumlu etki yaratacağı beklentisindeyiz.

2 yıllık ve 10 yıllık TL gösterge tahviller dün günü s ıras ıyla

25 baz puan düşüşle %24,70 ve 18 baz puan yükselişle

%25,43 ile tamamladı.

Hisse Senedi: ,

24 Şubat tarihinde başladığı kısa vadeli yükseliş trendi

içerisindeki güçlü seyrini sürdüren piyasa, haftaya % 2.65

oranında değer artışıyla başladı.

Geçtiğimiz hafta 2,200 direnc inin aş ılmasıy la güç kazanan

yukar ı hareket kapsamında, piyasanın yükseliş

potansiyelinin korunduğunu düşünüyoruz. Yukar ı hareketini

sürdürme çabas ıyla güne başlayacak olan piyasada, 2,250

seviyesini seans iç i ilk önemli destek noktas ı olarak

izliyoruz. 2,2250 üzerindeki hareketlerin sürdüreceği alım

eğiliminin ise piyasada ilk etapta kısa vadeli yükseliş trendi

içerisinde hedef noktası olarak aldığımız 2,406 seviyesinde

bulunan tar ihi zirveyi hedeflemeyi sürdüreceğini

düşünüyoruz.

Dolay ıs ıyla piyasada şu aşamada bir alt noktada bulunan

2,200 üzerindeki hareketleri yükselişin devamı yönünde

izlemeyi sürdürüyoruz.

Destekler: 2,300- 2,275- 2,250-2,200

Dirençler: 2,325- 2,350-2,375-2,406

UsdTry EurTry
2 Yıllık   Gösterge 

Tahvil

10 Yıllık Gösterge 

Tahvil BIST100

14,69 0,05% 16,11 -0,67% 24,70 -0,25 25,43 0,18 2.311 2,65%
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Eur/Usd:
Ukrayna’da sivil halka karşı işlenen cinayetlerin ortaya

çıkmas ının ardından savaş adeta piyasanın tek gündemi

haline geldi. Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy, bugün

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinde konuşacak.

Ukrayna Buça'da yaşanan olaylar ın ardından ABD ve

Avrupa’dan Rusya’ya yönelik yeni yaptır ımlar uygulanmas ı

gündeme geldi. Yaptır ımlar ın ener jiyi de kapsama beklentisi

petrol f iyatlarında yükselişe neden oluyor.

ABD Başkanı Biden , Rusya Dev let Başkanı Putin'in "savaş

suçları" nedeniyle yargılanmas ı gerektiğini belirterek Rusya'ya

yeni yaptırımlar uygulayacaklarını açıkladı.

ABD Hazinesi tarafından 4 Nisan itibar ı ile uygulamaya alınan

karara göre Rus hükümetinin ABD'li f inans kuruluşlar ına dolar

cinsi ödeme yapmas ına izin vermeyecek. Rusya’nın 4

Nisan'da yapılmas ı öngörülen 2 milyar dolar lık itfas ı var.

Karar ın Rusya'nın rezerv kullanımının etkis izleştirilmek ve

temerrüde düşmesini sağlamak amacı ile alındığı belirtiliyor.

Çin şirketlerinin denetlenmesi konusunda ABD ile Çin aras ında

sağlanan anlaşma başta teknoloji hisseleri olmak üzere

borsalara pozitif bir seyrin hakim olmasına neden oldu.

Bugün aç ılışta 1,0969 seviyesinde başlayan par itede 1,0945

1,09 seviyeleri gün içi destek , 1,0990 ve 1,1038 gün içi direnç

seviyeleri olarak izlenebilir.

Gbp/Usd:
İngiltere Başbakanı Boris Johnson, NATO'nun 73. kuruluş yıl

dönümü dolay ıs ıyla yaptığı yaz ılı aç ıklamada NATO'nun

"Ukrayna halkına boyun eğdirmeye yönelik barbarca girişime"

karşı Ukrayna'ya ihtiyaç duyduğu her şeyi verme sorumluluğu

olduğunu belirtti. İngiltere Başbakan Sözcüsü, Başbakan’ın,

Ukrayna’ya ihtiyacı olan askeri yardımı sağlamak için mümkün

olan her şeyi yapacağını belirterek ülkenin desteğini y ineledi.

Avrupa, Rusya'yı savaş suçlar ı için yeni yaptır ımlarla karş ı

karşıya olduklar ı konusunda uyardı. İngiltere Merkez Bankas ı

(BOE) faizi %0,75 seviyesine yükseltmişti. BOE Başkan

Yardıms ıc ı Cunliffe,bu artışa karş ı oy kullanmıştı ve sürekli faiz

artır ımlar ına gerek kalmayabilir aç ıklamas ında bulundu.

Cunliffe, işletmelerin ve işçilerin yüksek enflasyonun yüksek

kalacağını varsayarak fiyatlar ını ve ücretlerini artırmaya

çalışması riskinin olduğunu söyledi. İngiltere'de mart ay ında

tüketici güveninin 2008 y ılı f inans krizinden bu yana en sert

şekilde düştüğü açıklandı. Tüketici güveni geçen y ılın mart

ayındaki 8 seviyesinden bu y ılın mart ay ında eksi 20 seviyesine

geriledi. İngiltere'de işçi talebindeki artış ın baz ı istikrar belirt iler i

gösterdiği belirtildi. İstihdam raporunun güçlü veriler i

göstermesi enflasyonun henüz zirve seviyelere ulaşmadığını ve

faiz artışlar ına devam edileceğini gösteriyor. ABD 10 y ıllık

tahvil faizi yatay %2,41 ve İngiltere 10 yıllık tahvil faizi ise

gerileyerek %1,54 seviyesinde oluştu. Bugün aç ılışta 1,3130

seviyesinde başlayan paritede seviyeleri 1,31 ve 1,3082 gün içi

destek seviyeleri 1,3165 ve 1,3190 gün içi direnç seviyeler i

olarak izlenebilir.

Altın:
Devam eden jeopolitik ris kler in ve yüksek seyreden

enflasyonun ons altın fiyatlar ına yansımas ı yükselen 10 y ıllık

tahvil faizlerinin gölgesinde kalıyor. Kısa vadeli bant hareketinin

devamı gözlemleniyor. Bandın aşağı yönlü kır ılmasını

beklememekle bir likte henüz yukar ı yönlü kır ılma içinde yeterli

güçlenme görünümü de bulunmuyor. Orta ve uzun vade olumlu

görüşümüzü koruyoruz.

Bugün aç ılışta 1.929 seviyesinde baş layan ons altın

f iyatlarında 1.917 ve 1.900 seviyeleri gün içi destek; 1.947 ve

1.967 seviyeleri gün içi direnç seviyesi olarak izlenebilir.

Eurobond:
Küresel piyasalar jeopolit ik riskler ve yüksek enflasyon

konusunun ana gündeminde haftaya karış ık seyirle başladılar.

Müzakerelerin geçtiğimiz hafta olumlu seyretmesi piyasaların

toparlanma çabalarına destek olurken aç ıklanan

makroekonomik verilerle enflasyonun daha yükseleceğine dair

algının oluşmas ı ve Rusya’ya karş ı yaptır ımlara ilişkin son

gelen haberler risk iştahını baskılayan bir unsur olmaya devam

ediyor. ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı Sullivan Ukrayna'da

Buça'daki olaylar ın ardından bu hafta içinde Rusya'ya yönelik

yeni yaptır ımlar ı duyuracaklar ını kaydetti. ABD Hazinesi Rus

hükümetinin ABD'li f inans kuruluşlar ına dolar cinsi ödeme

yapmasına izin vermeyecek. New York FED Başkanı John

Williams, faiz artış hız ı ekonominin nas ıl tepki verdiğine bağlı

olacağını söyledi. FED ayrıca yaklaşık 9 trilyon dolarlık

bilançosunun boyutunu küçültmeye başladığında krediyi

sıkılaştırmak için ikinc i bir araç kullanacak. Williams, bunun

Mayıs ayında aşlayabileceğini söyledi.

ABD 10 y ıllık tahvil faizi %2,41 seviyesinde. Bugün ABD ISM

verisi takip edilecek.

TUİK’in açıkladığı verilere göre TÜFE Mart ay ında piyasa

beklentisinin altında kalarak bir önceki aya göre %5,46 artış

gösterdi. Böy lece y ıllık TÜFE artış ı Mart ay ında %61.14’e

yükseldi. Piyasalarda en fazla izlenen özel kapsamlı TÜFE C

endeksi y ıllık artış ise %47,10 olan piyasa beklentisinin

üzerinde kalarak %48,39’a yükseldi. Yİ-ÜFE ise yıllık olarak

%105’den %114,97’ye yükseldi. Küresel enflasyon endişeler i

nedeniyle tahvillerdeki satış dalgas ı, yurt içi ve yurt dış ından

gelen haber akışlar ı eurobond getirilerinin seyrinde etkili

olacaktır.

Türkiye 5 y ıllık CDS 554 seviyelerinde. Türkiye

eurobondlar ında dün yatay seyir izlendi. Bir im faizlerde kısa

vadelilerde 0,01 puan ,orta vadelilerde 0,02 puan ve uzun

vadelilerde 0,11 puan düşüş görüldü. Yıllık ver imler s ırasıyla

7,88% 8,30%ve 8,37% oldu.

Eur/Usd - Gbp/Usd - Altın - Eurobond

EurUsd GbpUSd ONS Altın CDS 5Y ABD 10 Yıllık

1,0966 -0,74% 1,3120 0,02% 1.928 0,56% 554 1 2,43 0,01
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17:00 ABD - ISM Hizmet Endeksi (beklenti: 58.6 önceki: 56.5) 

 

4 Nis 2022 2021 2020 2019 2018 2017

Usd/TL 14,70 13,40 7,44 5,95 5,29 3,79

Eur/TL 16,12 15,11 9,10 6,67 6,06 4,55

Eur/Usd 1,0967 1,1376 1,2210 1,1218 1,146 1,201

Gbp/Usd 1,3121 1,3533 1,3675 1,3246 1,275 1,350

TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 24,70 22,70 14,96 11,78 19,73 13,40

TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 25,43 24,32 12,90 12,21 16,48 11,74

Türkiye CDS (baz puan) 554 564 303 282 362 168

ABD 10 Yıllık Tahvil (%) 2,43 1,51 0,92 1,92 2,68 2,41

BİST - 100 Endeksi 2.311 1.858 1.477 1.144 913 1.153

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı 7,80 8,22 12,34 8,49 7,0 11,0

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 2.624.374 2.077.971 1.691.494 1.502.748 1.241.473 1.569.781

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 1.162 1.232 1.292 1.115 962 1.154

Dow Jones Endeksi 34.922 36.338 30.606 28.538 26.903 24.719

Nasdaq Endeksi 15.160 15.645 12.888 8.973 6.635 6.923

S&P Endeksi 4.583 4.766 3.756 3.231 2.507 2.674

DAX 14.518 15.885 13.719 13.249 10.559 13.918

Altın (TL) 911,14 781,31 454,00 290,29 218,13 158,83

Altın (Usd) 1.928 1.830 1.901 1.518 1.282 1.303

Gümüş (TL) 11,56 9,93 6,31 3,42 2,63 2,07

Gümüş (Usd) 24,5 23,3 26,4 17,9 15,5 16,9

Değişimler

Usd/TL 9,6 80,3 25,0 12,4 39,8 7,2

Eur/TL 6,7 66,0 36,4 10,0 33,3 22,5

Eur/Usd -3,6 -6,8 8,8 -2,1 -4,6 14,1

Gbp/Usd -3,0 -1,0 3,2 -2,1 -5,6 9,5

TL Gösterge Bono 200 774 318 -795 633 277

TL 10 Yıllık Tahvil 111 1142 69 -427 474 32

Türkiye CDS -10 261 21 -80 194 -105

ABD 10 Yıllık Tahvil 91 60 -100 -76 27 -4

BİST - 100 Endeksi 24,4 25,8 29,1 25,4 -20,9 -85,2

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı -5,1 -33,4 45,5 21,4 -36,3 16,1

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 26,3 22,8 12,6 21,0 -20,9 43,4

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi -5,7 -4,6 15,9 15,9 -16,6 36,6

Dow Jones Endeksi -3,9 18,7 7,2 6,1 8,8 25,1

Nasdaq Endeksi -3,1 21,4 43,6 35,2 -4,2 28,7

S&P Endeksi -3,9 26,9 16,3 28,9 -6,3 19,4

DAX -8,6 15,8 3,5 25,5 -24,1 21,2

Altın (TL) 16,6 72,1 56,4 33,1 37,3 21,0

Altın (Usd) 5,4 -3,8 25,2 18,4 -1,6 13,3

Gümüş (TL) 16,4 57,4 84,6 29,8 27,5 14,4

Gümüş (Usd) 5,1 -11,9 47,8 15,5 -8,7 6,4
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Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Çekince

Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Varlık Yönetimi Bölümü tarafından,

Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Satış Ekibi ile Yapı Kredi Bankası A.Ş.

müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış

açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına

uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme

beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan

bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan

kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca

araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. /

Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış

olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri

beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti

verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek

zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu

rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için

bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım

bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri,

mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak

yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada

yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel

görüşlerine dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler

müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine uygun

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. /

Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya

ileride kullanılmak üzere saklanamaz.


